



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 431 685
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GASNOR AS
Forretningsadresse: Helganesvegen 59
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Eivind Høines
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 163 255 878	707 934 919
Annen driftsinntekt		7 000	
Sum inntekter		1 163 262 878	707 934 919
Kostnader			
Varekostnad		733 315 776	243 196 762
Lønnskostnad		74 281 103	74 549 378
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		121 668 549	69 211 177
Annen driftskostnad		239 865 906	222 824 594
Sum kostnader		1 169 131 334	609 781 912
Driftsresultat		-5 868 456	98 153 007
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 551 719	776 952
Annen renteinntekt		74 190	366 608
Annen finansinntekt		1 044 125	2 002 519
Sum finansinntekter		5 670 035	3 146 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern		760 053	5 269 609
Annen rentekostnad		593 494	239 197
Annen finanskostnad		1 917 330	
Sum finanskostnader		3 270 876	5 508 806
Netto finans		2 399 158	-2 362 726
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 469 298	95 790 281
Skatt på ordinært resultat		4 308 809	21 151 839
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 778 106	74 638 443
Årsresultat		-7 778 106	74 638 443
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 778 106	74 638 443



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-7 778 106	74 638 443
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		34 810 539	
Avsatt til annen egenkapital		-42 588 645	74 638 442
Sum overføringer og disponeringer		-7 778 106	74 638 442



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Merkevare		62 196 520	
Kontrakter og kunderelasjoner		279 075 164	
Goodwill		272 971 234	
Sum immaterielle eiendeler		614 242 918	
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse		9 047 571	6 317 880
Tomt		18 145 600	18 145 600
Bygning		2 296 976	2 784 311
Gassdistribusjonsanlegg		1 130 549 567	557 444 481
Utstyr og inventar		18 654 553	23 044 503
Sum varige driftsmidler		1 178 694 267	607 736 774
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		32 557 200	40 532 700
Investeringer i aksjer og andeler		1 015 000	
Andre langsiktige fordringer		97 611 389	
Sum finansielle anleggsmidler		131 183 589	40 532 700
Sum anleggsmidler		1 924 120 775	648 269 475
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		45 901 947	11 214 252
Fordringer			
Kundefordringer		276 510 784	112 542 694
Andre kortsiktige fordringer		43 879 093	14 081 465
Konsernfordringer		173 079 750	267 085 173
Sum fordringer		493 469 627	393 709 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		135 279 624	96 617 791



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 279 624	96 617 791
Sum omløpsmidler		674 651 198	501 541 376
SUM EIENDELER		2 598 771 972	1 149 810 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		57 726 500	57 726 500
Overkurs		120 681 100	120 681 100
Sum innskutt egenkapital		178 407 600	178 407 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 695 504 478	272 271 760
Sum opptjent egenkapital		1 695 504 478	272 271 760
Sum egenkapital		1 873 912 078	450 679 360
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		26 391 772	23 642 848
Utsatt skatt		223 683 539	17 457 173
Sum avsetninger for forpliktelser		250 075 311	41 100 021
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			400 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		85 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		85 000 000	400 000 000
Sum langsiktig gjeld		335 075 311	441 100 021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		121 913 697	35 742 426
Betalbar skatt		4 916 196	915 856
Skattetrekk og andre trekk		40 717 109	31 798 224
Utbytte		44 628 896	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		177 608 686	189 574 962
Sum kortsiktig gjeld		389 784 584	258 031 469
Sum gjeld		724 859 895	699 131 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 598 771 972	1 149 810 850



Til generalforsamlingen i Gasnor AS

ÅRSBERETNING 2021

INNLEDNING

Gasnor er et naturgasselskap med produksjon av flytende naturgass (LNG) og salg av naturgass som hovedvirksomhet. Gasnor AS har hovedkontor på Avaldsnes i Karmøy kommune, og har i tillegg kontor i Bergen og Oslo, samt driftsorganisasjon på Kollsnes. Selskapet er et heleid datterselskap av Pegasus Midco AS. Pegasus Midco AS er et heleid datterselskap av Pegasus Topco AS som igjen er 100% eid av Molgas Energy Holding S.A.. Gasnor AS inngår i konsernregnskapet til Molgas Energy Holding SA som kan hentes på www.molgas.es

Gasnor er Norges ledende nedstrøms naturgasselskap med et omfattende rørgassnett, CBG/LBG-distribusjon og LNG-distribusjon fra 3 egne produksjonsanlegg. Videre eier Gasnor, 20 LNG-trailere, 19 LNG-terminaler, og disponerer 2 LNG-skip.

GASSLEVERANSER

Gasnor har siste 2 år hatt følgende leveranser:

(Millioner Sm ³)	2021	2020	Endring %
Gassdistributionsnett - Haugalandet	38,4	37,8	2 %
LNG leveranser	170,9	164,8	4 %
CBG/LBG	4,4	5,7	-22 %
SUM	213,7	208,4	3 %

Leveransene i 2021 har vært høyere innenfor LNG sammenlignet med fjoråret. For øvrig er leveransene på nivå med 2020.

RESULTAT OG ØKONOMISKE FORHOLD

Gasnor gjennomførte i 2021 en omvendt mor-datter fusjon med Pegasus Bidco AS, etter at selskapet ble solgt fra AS Norske Shell til Molgas Energy Holding S.A. Fusjonen medfører at konsernverdiene på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler videreføres i Gasnor AS sitt selskapsregnskap. Dette har igjen medført betydelig høyere avskrivninger i Gasnor AS fra oppkjøpstidspunktet, som var 8. april 2021.

Gasnors omsetning i 2021 økte fra 708,0 mnok til 1.163,3 mnok. Økningen skyldes i hovedsak de økte gassprisene gjennom 2021. Selskapets driftsresultat er redusert fra 98,1 mnok til -5,9 mnok. Hovedårsaken til dette er økte avskrivninger samt lavere marginer. Selskapets årsresultat er redusert fra 74,6 mnok til -7,8 mnok.

Regnskapet viser ved utgangen av 2021 en egenkapitalandel, etter avsatt konsernbidrag, på 72% mot tilsvarende andel på 39% året før.



Selskapet er medlåntaker og garantist for kredittfasilitet i morselskapet Pegasus Midco AS på MNOK 785. Det norske underkonsernet Pegasus Midco oppfylte lånevilkårene pr 31.12.21, og de inngår i det spanske konsernet Molgas Energy Holding (www.molgas.es), som har til intensjon å støtte selskapet med tilstrekkelig finansiering dersom det blir nødvendig som en del av gruppens totale finansiering.

På bakgrunn av dette, samt forventet fremtidig inntjening og kontraktssituasjon, bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede i samsvar med regnskapslovens § 3-3, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 84 mnok som er lavere enn fjoråret, og den reflekterer selskapets drift i 2021.

FINANSIELL RISIKO

Gasnor har basert sin virksomhet på langsiktige kontrakter, både på kundesiden, og på innkjøpsiden av gass. Risikoen for selskapet vedrørende kjøp/salg av gass er knyttet til bortfall av kunder eller endret pris ved utløp av kontrakter. Samtidig er også selskapet eksponert for risiko knyttet til reduserte volumer som følge av lavere produksjon i industribedrifter som benytter naturgass fra Gasnor.

Markedsrisiko

Selskapets langsiktige lån hos et tidligere konsernselskap ble innfridd i forbindelse med at Gasnor AS ble kjøpt opp. Ved utgangen av 2021, var selskapets rentebærende gjeld på 85 mnok kortsiktig, for øvrig er selskapet finansiert av egenkapital.

Endringer i energipriser innenfor elektrisitet, propan og oljeprodukter kan medføre svingninger i resultatet.

Selskapet har faste kjøpsforpliktelser knyttet til innkjøp av gass. Dette kan medføre betaling for ikke mottatt gass ved manglende salg.

Likviditetsrisiko

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 bankinnskudd på til sammen 135,3 mnok (mot 96,6 mnok i 2020).

Det er forventet positiv kontantstrøm i 2022 og for årene framover, og selskapet har fullfinansiert besluttede investeringer.

Kreditrisiko

Selskapet har store industri- og transportselskaper som viktigste kunder, og kredittrisikoen vurderes som lav. Selskapet har også i år, som tidligere år, hatt minimale tap knyttet til utestående fordringer.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT



Styret foreslår at selskapets negative resultat på kr – 7.778.106 dekkes av annen egenkapital. Samtidig avsettes et konsernbidrag på kr 34.810.539 som overføres fra annen egenkapital.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING, HMS og KVALITET.

Ansatte og likestilling

Gasnor hadde 52 ansatte ved utgangen av 2021, samme som året før. Av disse er 6 kvinner, hvorav 1 i ledergruppen. Styret består av 6 medlemmer hvorav alle er menn.

Selskapet hadde ingen midlertidig ansatte, og 1 mannlig deltidsansatt i 2021. Gasnor sin personalpolitikk er å tilby alle ansatte som ønsker det fulltidsstillinger.

I 2021 var det gjennomsnittlige antall uker foreldrepermisjon for menn 4 uker, og for kvinner 9 uker.

Lønnsforskjellen i grunnlønn mellom kvinner og menn utgjorde i 2021 -19 %.

Selskapet tilstreber til enhver tid å tilby lik lønn for likt arbeid, men ettersom det er få kvinner i ledende stillinger vil det påvirke lønnsforskjellen i grunnlønn negativt.

Selskapet jobber aktivt med å endre dette, både gjennom rekruttering og gjennom fokus på utviklingsmuligheter innad i selskapet.

Bedriften har videre lagt til rette for likestilling gjennom fleksible arbeidstidsordninger for alle ansatte som ikke går i skiftordninger.

Gasnor arbeider aktivt for å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, kjønn, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Som et virkemiddel her har selskapet innført prosedyrer for varsling for å unngå mobbing og trakassering.

Helse- og arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2021 et sykefravær på 2,9% som er noe høyere enn fjoråret med 1,7%. Denne økningen skyldes til dels en høyere andel langtidssykemeldte og dels fravær i forbindelse med Covid-19. Selskapet hadde ingen personskader på eget personell i 2021, mot en året før. Styrets oppfatning er at bedriften har et godt arbeidsmiljø og opprettholder høy standard innen HMS-arbeidet.

Ytre miljø

Selskapet jobber kontinuerlig med å forbedre sine miljøprestasjoner innen produksjon og transport. Miljøregnskap for aktivitetene på Kollsnes LNG produksjon sendes Miljødirektoratet hvert år. Selskapet bidrar med en netto miljøgevinst til samfunnet gjennom utslippsreduksjoner av SO₂, NO_x, partikler og CO₂ hos stasjonære kunder og innen transportsektoren (busser og skip) ved at kunder går over fra oljeprodukter til naturgass.

Kvalitet



Selskapet har sertifisert kvalitets- og miljøstyringssystemet etter ISO 9001 og ISO 14001 standardene. Selskapets ISO revisor DNV, har gjennomført periodisk revisjon i 2021 uten vesentlige avvik.

Sikkerhet og beredskap

Selskapet tilstreber en høy standard i arbeidet basert på:

- teknisk sikkerhet i utstyr, anlegg og kjøretøy
- operasjonell sikkerhet gjennom prosedyrer, rutiner og opplæring innen drift og vedlikehold
- prosedyrer og trening i håndtering av avviks- og beredskapssituasjoner

Det har vært gjennomført beredskapsopplæring og øvelser på produksjonsanlegg, i transportvirksomheten, på terminalanlegg og i samarbeid med kunder. Arbeidet har til dels vært gjennomført i samarbeid med lokalt industrivern og kommunalt brannvesen.

Gasnor arbeider kontinuerlig med forbedring av sikkerhet. Det legges stor vekt på rapportering av nestenulykker og farlige forhold

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

UTVIKLINGSAKTIVITETER

Gasnor driver et kontinuerlig utviklingsarbeid. Dette gjelder både tekniske løsninger, konsepter og anvendelser av naturgass.

FRAMTIDSUTSIKTER

Rammebetingelser

Det ble innført avgift på naturgass i 2010. Fra januar 2018 ble det strammet veldig inn på hvem som har rett til fritak for avgiften/rett til avgiftsrefusjon, som blant annet har medført at skip som bruker LNG i Norge får full avgift. Dette har fått negative konsekvenser for utviklingen av LNG markedet for skip.

Gasnor vil fortsette arbeidet med å få økt forståelse i Norge for naturgassens fordeler, og tar fortsatt sikte på å være pådriver og ha en framtreende rolle i utbygging av forsyningsløsninger for naturgass i landet.

Norge har implementert EUs tredje energimarkedspakke fra november 2020. Gasnor er tildelt oppgaven som systemoperatør på naturgass distribusjonsnett på Haugalandet (som eies av Gasnor). Det er for tidlig å fastslå hvordan endringen vil påvirke Gasnor.

Gasnors framtidsutsikter

Gasnor har ambisjoner om å bli ledende på biogass i Norge, samt satse på tidligfase prosjekter innenfor hydrogen. Målet er å kunne tilby alle kunder nullutslippsløsninger



innen 2035. Som del av denne strategien ble det gjort investering i 50% av biogasselskapet Renevo i 2020.

Covid-19 har i noen grad påvirket selskapet negativt ved at kunder ikke har hatt behov for gass. I slutten av 2021 økte gassprisen mye og dette har fortsatt inn i 2022. Dette påvirker Gasnor negativt gjennom at kunder vil redusere sitt forbruk, og i enkelte tilfeller gå over til andre billigere alternativer.

Før avleggelse av årsregnskapet for 2021 har utbruddet av krigen i Ukraina gitt et kortsiktig utslag i høyere volatilitet og høye gasspriser i 2022. Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet utfordrende å estimere de finansielle følgene av hendelsen i de kommende perioder. Styret er av den oppfatning at energipriser på lengre sikt vil normalisere seg. Dette vil igjen ha en positiv innvirkning på selskapets fremtidig inntjening. Styret ser derfor positivt på framtidsutsiktene til selskapet.

Avaldsnes, 27. juni 2022

Fernando Sarasola
Styreleder

Augustin Schneider-Maunoury
Styremedlem

Runar Ulriksen
Styremedlem

Frederic Long
Styremedlem

Johnny Ødegård
Styremedlem

Knut Roald Sæle
Styremedlem

Eilef Stange
adm. Dir

Juan F. Menchero Fabian
Styremedlem

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Resultatregnskap**

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	6,10	1 163 262 878	707 934 919
Sum inntekter		1 163 262 878	707 934 919
Varekostnad	2,6	733 315 776	243 196 762
Lønnskostnad	3	74 281 103	74 549 378
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	121 668 549	69 211 177
Annen driftskostnad	3	239 865 906	222 824 594
Sum driftskostnader		1 169 131 334	609 781 911
Driftsresultat		-5 868 456	98 153 008
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	4 551 719	776 952
Annen renteinntekt		74 190	366 608
Annen finansinntekt		1 044 125	2 002 519
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	-760 053	-5 269 609
Annen rentekostnad		-593 494	-239 197
Annen finanskostnad		-1 917 330	0
Resultat av finansposter		2 399 158	-2 362 727
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 469 298	95 790 281
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-4 308 809	-21 151 839
Ordinært resultat		-7 778 106	74 638 442
Årsresultat		-7 778 106	74 638 442
Anvendelse av årets resultat			
Foreslått utbytte	9	0	0
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	9	34 810 539	85 800 000
Overført fra annen egenkapital	9	-42 588 645	-11 161 558
Sum anvendelse		-7 778 106	74 638 442

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Balanse**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	272 971 235	0
Varemerke	4	62 196 520	0
Kontrakter og kunderelasjoner	4	279 075 164	0
Sum immaterielle eiendeler		614 242 919	0
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	4	9 047 571	6 317 880
Tomt	4	18 145 600	18 145 600
Bygning	4	2 296 976	2 784 311
Gassdistributionsanlegg	4,12	1 130 549 567	557 444 481
Utstyr og inventar	4	18 654 553	23 044 503
Sum varige driftsmidler		1 178 694 266	607 736 774
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datter- og tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet	5	33 572 200	40 532 700
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	
Langsiktig forskuddsbetaling	7	97 511 389	0
Sum finansielle anleggsmidler		131 183 589	40 532 700
Sum anleggsmidler		1 924 120 774	648 269 474
Omløpsmidler			
Varer	2	45 901 947	11 214 252
Fordringer			
Kundefordringer	6	276 510 784	112 542 694
Fordring på konsernselskap	6	173 079 750	267 085 173
Andre fordringer		43 879 093	14 081 465
Sum fordringer		493 469 627	393 709 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	135 279 624	96 617 791
Sum omløpsmidler		674 651 197	501 541 375
Sum eiendeler		2 598 771 972	1 149 810 849

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Balanse**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	57 726 500	57 726 500
Overkurs	9	120 681 100	120 681 100
Sum innskutt egenkapital		178 407 600	178 407 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 695 504 478	272 271 760
Sum opptjent egenkapital		1 695 504 478	272 271 760
Sum egenkapital		1 873 912 078	450 679 360
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	26 391 772	23 642 848
Utsatt skatt	8	223 683 539	17 457 173
Sum avsetning for forpliktelser		250 075 311	41 100 021
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	6,7	0	400 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	400 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	85 000 000	0
Leverandørgjeld	6	121 913 697	35 742 426
Betalbar skatt	8	4 916 196	915 856
Skyldige offentlige avgifter		40 717 109	31 798 224
Skyldig konsernbidrag	6,9	44 628 896	0
Gjeld til konsernselskap	6	0	110 000 000
Annen kortsiktig gjeld		177 608 686	79 574 962
Sum kortsiktig gjeld		474 784 582	258 031 467
Sum gjeld		724 859 893	699 131 488
Sum egenkapital og gjeld		2 598 771 972	1 149 810 848

Avaldsnes, 27. juni 2022

Fernando Sarasola
StyrelederAugustin Schneider-Maunoury
StyremedlemJohnny Ødegård
StyremedlemKnut Roald Sæle
StyremedlemFrederic Long
StyremedlemRunar Ulriksen
StyremedlemJuan F. Menchero Fabian
StyremedlemEilef Stange
Adm. dir.

underskrevet

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 469 298	95 790 281
Periodens betalte skatt		-866 444	-10 486 979
Ordinære avskrivninger	4	121 668 549	69 211 177
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-112 484 514	10 232 751
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser	3	2 250 310	2 234 503
Endring i andre tidsavgrensningsposter		76 727 870	-19 730 237
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		83 826 473	147 251 497
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-25 181 489	-21 032 942
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	3	-1 515 000	-32 057 200
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-26 696 489	-53 090 142
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endringer i kortsiktig konsernmellomværende	6	94 005 423	4 693 073
Forskuddsbetaling av gasstransport	7	-97 611 389	
Innbetalinger ifbm fusjoner		10 137 815	0
RCF opptak av lån	7	85 000 000	
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	6	-110 000 000	-120 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 468 151	-115 306 927
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		38 661 833	-21 145 573
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		96 617 791	117 763 364
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	11	135 279 624	96 617 791



Gasnor AS Årsregnskap for 2021

Årsregnskapet for Gasnor AS består av følgende deler

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømpstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen.

Note 1 Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp - Reklassifiseringer - Virkning av endring i konsernsammensetning

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Gasnor AS er et heleid datterselskap av Molgas Energy Holding SA (Avenida de Castilla 2, 28830 San Fernando de Henares(Madrid)), og konsernregnskapet kan hentes ved henvendelse på www.molgas.es. Gasnor AS har ikke utarbeidet konsernregnskap, da de er del av et Molgas Energy Holding SA sitt konsernregnskap.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert fremtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.



Gasnor AS Årsregnskap for 2021

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Grunnlag for inntektsføring av gass som leveres via rørsystem baseres på avlest mengde hos kunde. Grunnlag for inntektsføring av bearbeidet gass baseres på konsumert mengde der selskapet eier installasjonen og levert mengde der kunden selv eier installasjonen. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Salgsinntekter

Selskapet har historisk inngått enkelte kontrakter hvor man har et pristak som er koblet mot en propanprisindeks, og selskapets inntekter vil av den grunn også kunne påvirkes av utviklingen i propanpris. Man gjør en avsetning i regnskapet ved årsslutt knyttet til eventuelt tilgodehavende for motparter i kontraktene.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

Finansinntekter og finanskostnader

Selskapet har ingen finansielle derivater ved utgangen av året.

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler og goodwill

Selskapet har aktivert immaterielle merverdier i forbindelse med fusjonen med Pegasus Bidco AS. Dette er fordelt mellom goodwill, varemerke og kundekontrakter i balansen. Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekteraktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes forventede økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr blir periodisert. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig blir aktivert. Driftsmidler som erstattes blir kostnadsført. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Selskapet oppfører i hovedsak LNG-terminaler og tilsvarende anlegg selv, og lønn til prosjektledere og direkte lønn i prosjektene inklusive arbeidsgiveravgift og sosiale omkostninger, aktiveres som en del av kostprisen. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

signed

VISMA



Gasnor AS **Årsregnskap for 2021**

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Nedskrivning av anleggsmidler

Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi eller bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert fremtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Behandling av tilknyttede selskap og datterselskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter kostmetoden.

Med datterselskap menes selskap der konsernet har bestemmende innflytelse (over 50%). Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Finansplasseringer

Investeringer i aksjer og andeler (utenom investeringer i tilknyttede selskap), klassifisert som anleggsmidler, vurderes enkeltvis til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi.

Varelager

Beholdninger av varer vurderes til full tilvirkningskost og det laveste av kostpris etter "først inn - først ut" - prinsippet og antatt salgspris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets administrerende direktør har en ytelsesordning hvor pensjonsforpliktelsen beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Det er ingen pensjonsmidler i denne ordningen.

Fra 1. januar 2013 har foretaket anvendt IAS 19R Ytelser til ansatte og endret basis for beregning av pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader. Foretaket har tidligere benyttet

signert

VISMA Sign



Gasnor AS Årsregnskap for 2021

korridormetoden for regnskapsføring av namortiserte estimatavvik. Alle estimatavvik skal etter IAS 19R føres i egenkapitalen (OCI). Tidligere ble avkastning på pensjonsmidler beregnet ved bruk av en langsiktig forventet avkastning på pensjonsmidlene. Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes nå periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, beregnet med henholdsvis diskonteringsrenten og forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte regnskapsføres fortløpende mot egenkapitalen (OCI). IAS 19 R er anvendt retrospektivt, og sammenligningstallene er endret.

Innskuddsplaner

Foretakets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Tilskuddet er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonssparingen o.l. ikke kan utløse justeringer som relaterer seg til tidligere perioders tilskudd. Foretaket eller den ansatte selv bestemmer på hvilken måte sparingen skal organiseres og forvaltes. Tilskuddet vil i slike pensjonsplaner normalt bli fastsatt som en fast andel av den ansattes lønn. Den fremtidige pensjon vil avhenge av tilskuddenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Foretakets forpliktelse er som hovedregel fullt ut innfridd ved betaling av tilskudd til ordningen.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger. Utsatt skatt er beregnet basert på den nye skattesatsen på 22% som ble vedtatt med virkning fra 01.01.19.

Balanseføring av utsatt skattefordel er basert på forventninger om at fremtidig skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

signerats

signert

underskrevet

VISMA

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Note 2 Varer**

Varer	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Egentilvirkede ferdigvarer	45 901 947	11 214 252	34 687 695

Selskapets varelager av LNG er bokført til full tilvirkningskostnad.

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

	01.01 -31.12	
	2021	2020
Lønninger	54 042 892	55 311 462
Folketrygdavgift	10 015 617	8 346 798
Pensjonskostnader	8 714 877	8 931 733
Andre kostnader	1 507 717	1 959 386
Lønnskostnader	74 281 103	74 549 378

Gjennomsnittlig antall årsverk	52	52
--------------------------------	----	----

Aktiverte lønnskostnader på anlegg under utførelse utgjør kr 5.006.250 i 2021 og kr 0 i 2020

Ved utgangen av året har selskapet gitt rentefrie lån til ansatte på kr 873.162

Godtgjørelser (i kroner)	Adm.dir	Styret
Lønn, inkludert bonus	4 157 109	150 000
Ytelse til pensjonsforpliktelse (eks. arb.giveravgift)	157 598	0
Annen godtgjørelse	22 375	0

Administrerende direktør har avtale om å kunne fratre ved fylte 62 år og motta 66% av lønnen videre.

Revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjonsarbeid	386 949	161 250
Skatterådgivning	0	0
Godtgjørelse for andre tjenester	234 890	31 221
Sum godtgjørelse revisor	621 839	144 233

Pensjonsordninger**Pensjon etter innskuddsordning (omfatter 52 personer)**

Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser i tråd med innskudd til pensjonsordningen. Innskuddene til pensjonsordningen endres i tråd med endringer i lønnsnivå og størrelsen på ytelsene fra folketrygden slik at fremtidig pensjon for disse avhenger av det som er innskutt til ordningen samt avkastningen som grunnlag for pensjonen.

AFP (omfatter 52 personer)

AFP-ordningen ble implementert 2. halvår 2018 i Gasnor AS, og er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2021 kr 1.550.190. (kr 1.353.311 i 2020)

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021

Pensjonskostnad (ytelsespensjon)	01.01 - 31.12	
	2021	2020
Årets pensjonsopptjening	1 619 966	1 615 496
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	352 260	342 876
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Resultatført avvik av estimatendringer	0	0
Administrasjonskostnad	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift for evt avvik PBO/midler	278 084	276 130
Resultatført pensjonskostnad (etter AGA) (ytelsespensjon)	2 250 310	2 234 502
Årets pensjonskostnad innskuddsbaserte ordninger	4 914 377	5 343 919
AFP ordning	1 550 190	1 353 311
Årets totale pensjonskostnad	8 714 877	8 931 732
Netto pensjonsforpliktelse (ytelsespensjon):	2021	2020
Påløpte pensjonsforpliktelser	-23 130 387	-20 531 953
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	498 615	-542 095
Periodisert arbeidsgiveravgift	-3 261 385	-2 895 005
Estimatavvik over egenkapitalen	-498 615	542 095
Netto pensjonsforpliktelse (ytelsespensjon)	-26 391 772	-23 426 958
Økonomiske forutsetninger (ytelsespensjon):		
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet årlig lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet årlig pensjonsregulering	2,25 %	2,00 %
Forventet årlig regulering av grunnbeløpet i Folketrygden G	2,50 %	2,00 %
Forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene	1,90 %	1,70 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Gassnor AS Årsregnskap 2021

Notis 4 Værite driftsmidler og immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	2021		2020	
	Sum	0	Sum	0
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0	0
Tilførsel med tillegg *)	67 098 433	301 070 000	662 653 433	0
Anskaffelseskost 31.12	67 098 433	301 070 000	662 653 433	0
Aktskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	0	0	0	0
Aktskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12	4 901 913	21 994 636	48 410 515	0
Årets nedskrivninger	64 196 520	279 075 364	614 242 919	0
Årets nedskrivninger	4 901 913	21 994 636	48 410 515	0
Økonomisk levetid				
Aktskrivningsplan	10 år	10 år	10 år	10 år
Værite driftsmidler				
Anlegg under				
Gasstilløpsanlegg				
Anskaffelseskost 01.01	6 317 890	7 515 682	20 643 600	1 672 762 105
Tilførsel nye driftsmidler	20 551 146	20 129 376	0	43 002 914
Tillegg ved fusjon *)	0	0	0	619 034 039
Aktskrivninger og nedskrivninger til driftsmidler	-17 821 425	0	0	-17 821 425
Anskaffelseskost 31.12	9 047 511	7 515 682	20 643 600	1 744 977 633
Årets nedskrivninger	2 155 337 271	7 515 682	20 643 600	2 316 977 433
Årets nedskrivninger	2 155 337 271	7 515 682	20 643 600	2 316 977 433

Årets nedskrivninger tilskrevet på egenhånd utarbeidede driftsmidler

Årets nedskrivninger	2021		2020	
	Sum	0	Sum	0
Anskaffelseskost 01.01	0	4 731 371	2 500 000	99 064 986
Tilførsel med tillegg *)	1 024 787 705	5 218 706	2 500 000	105 770 957
Anskaffelseskost 31.12	1 024 787 705	9 950 077	5 000 000	204 835 943
Årets nedskrivninger	66 038 328	487 335	0	6 712 371
Årets nedskrivninger	66 038 328	487 335	0	6 712 371

*) Gassnor gjennomførte i 2021 en omvåknet fusjon med Pegasus Bidco AS, etter at selskapet ble anlagt fra AS Norske Stål til Molgas Energy Holding S.A.

Kredittforpliktigheter

Selskapet har i løpet av året undertegnet økonomisk levetid på selskapets værite driftsmidler, som svarer med gjennomsnittlig aktskrivningsutgift. Dette har medført at levetiden på samt, på selskapets økonomiske levetid, og dermed har blitt oppgjort for å reduseres i forhold til økonomisk levetid. Gjennomsnittlig balansenivå ved utløp er beregnet over den nye levetiden.

Leieforpliktigheter

Selskapet har LNG skip som er leaset som operasjonell leasing. Leasetiden ved utløp av kontrakten utløper i 2024, med option på ytterligere 5 år. Tilsvarende leasetid for Bergen LNG utløper i 2031, med option på ytterligere 5 år. I tillegg har selskapet avviklede leasetid, herunder ble av utløp og anlegg, på ca 10 måned. Totalt er det leasetid i selskapet er ca 63 måned.



Gasnor AS Årsregnskap 2021

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Selskap	Naturgass		Eldøyane	
	Nord AS	Renevo AS	191 AS	Hyfuel AS
Formelle opplysninger				
Anskaffelsestidspunkt	10.12.2015	2020	2020	2021
Forretningskontor	Narvik	Stord	Stord	Flore
Eier-/stemmeandel	96 %	50 %	50 %	33 %
Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet (i anskaffelsesåret)				
Anskaffelseskost	5 760 000	26 057 200	6 000 000	1 015 000
Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet (selskapets andel)	4 529 106	15 894 557	6 000 000	338 333
Opplysninger relatert til årets tall				
Inngående balanse 01.01.	0	26 057 200	6 000 000	0
+ Investert i 2021	500 000	0	0	1 015 000
Utgående balanse 31.12.	500 000	26 057 200	6 000 000	1 015 000
Resultat for siste års avlagte regnskap*	-336 148	11 332 957	67 184	-65 583
Egenkapital for siste års avlagte regnskap*	114 453	24 880 314	607 532	-35 583

* 2020 regnskapet er det sist avlagte for alle selskapene.

Naturgass Møre AS som Gasnor AS eide 100% og hadde en bokført verdi 31.12.20 på 8.475.000 kr, ble 29.09.21 innfusjonert i Gasnor AS.



Gasnor AS Årsregnskap 2021

Note 6 Konserntransaksjoner og mellomværende

	Salgsinntekter		Kundefordringer	
	2021	2020	2021	2020
Total	0	3 753 575	0	344 916

	Varekostnad		Leverandørgjeld	
	2021*	2020	2021	2020
Total	66 903 072	257 273 235	0	14 777 154

	Annen driftskostnad		Renteinntekt	
	2021	2020	2021	2020
Total (1)	173 079 750	267 085 173	4 551 720	776 952

	Kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld		Annen rentekostnad	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Total	44 628 845	-	-	400 000 000	760 053	5 269 609

(1) Gasnor hadde frem til 08.04.21 en null balanse avtale for sin NOK bankkonto med et konsernselskap.

Selskapet hadde en kortsiktig gjeld til A/S Norske Shell på kr 110.000.000 i konsernbidrag for 2020.

*Gjelder transaksjoner frem til 08.04.21 da Gasnor var del av A/S Norske Shell.

Note 7 Fordringer og gjeld

Opplysninger om lån og gjeld til kredittinstitusjoner:

	31.12.2021	31.12.2020
Kortsiktig		
Gjeld til kredittinstitusjoner	85 000 000	0
Langsiktig		
Gjeld til konsernselskap	0	400 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	400 000 000

Selskapets konsernlån på 400 mmok ble innfridd i april 2021.

Selskapet har også en langsiktig forskuddsbetaling i balansen relatert til transport av LNG på kr 97.511.389.

Selskapet er medlåntaker og garantist for Senior Facilities Agreement i morselskapet Pegasus Midco AS på kr 785.000.000.

Det norske underkonsernet Pegasus Midco oppfylte lånevilkårene pr 31.12.21.

Det norske underkonsernet Pegasus Midco inngår i det spanske konsernet Molgas Energy Holding (www.molgas.es), som har til intensjon å støtte selskapet med tilstrekkelig finansiering dersom det blir nødvendig som en del av gruppens totale finansiering. På bakgrunn av dette er regnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Gasnor AS
Årsregnskap 2021

Note 8 Skatt

	2021	Justert 01.01.21 etter fusjon	2020	Endring
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:				
Forskjeller som utlignes:				
Immaterielle eiendeler	614 242 919	662 653 433	0	
Driftsmidler	705 355 856	728 726 434	109 692 395	
Kundefordringer	-2 500 000	-2 500 000	-2 500 000	
Gevinst- og tapskonto	7 592	9 491	9 491	
Pensjonsforpliktelse	-26 391 772	-23 642 848	-23 642 848	
Andre forpliktelse	-1 000 000	-4 500 000	-4 500 000	
Netto midlertidige forskjeller	1 289 714 595	1 360 746 510	79 059 038	-71 031 915
Underskudd til fremføring		-131 253		
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-272 971 235	-294 353 747	0	
Sum grunnlag for utsatt skatt	1 016 743 360	1 066 261 510	79 059 038	-49 518 150
Utsatt skatt/skattefordel(-) i balansen	223 683 539	234 577 460	17 457 173	-10 893 921
Betalbar skatt i balansen	4 916 196		1 212 221	
Kredittfradrag for skatt betalt i utlandet			-296 365	
Betalbar skatt i balansen (*)	4 916 196		915 856	
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt:	2021	2020		
Resultat før skattekostnad	-3 469 298	95 790 281		
Permanente forskjeller	-456 125	249 421		
Grunnlag for årets skattekostnad	-3 925 423	96 039 702		
Endring i midlertidige forskjeller	71 031 915	19 470 395		
Anvendelse av underskudd til fremføring		-131 253	0	
Avsluttet konsernbidrag	-44 628 896	-110 000 000		
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	22 346 343	5 510 097		
Fordeling av skattekostnaden	2021	2020		
Betalbar skatt på årets resultat	14 734 553	25 412 221		
Utsatt skatt av egenkapital justering	0	-71 765		
Tidligere års skatter	468 249	94 870		
Justering utsatt skatt fusjon				
Endring skattesats, utsatt skatt	0	0		
Utsatt skatt resultateffekt	-10 893 993	-4 283 487		
Skattekostnad	4 308 809	21 151 839		
Sammenheng mellom skattekostnad og skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt:				
	2021	2020		
Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt	-763 245	21 073 862		
Effekt av permanente forskjeller	-100 348	54 873		
Endring i ikke-bokført utsatt skatt	4 704 153			
Skatteeffekt av egenkapital justering	0	-71 765		
Tidligere års skatter	468 249	94 870		
Skattekostnad i henhold til resultatregnskap	4 308 809	21 151 839		

underskrevet

VISMA

**Gasnor AS**
Årsregnskap 2021**Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon**

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Egenkap.just. IAS 19R	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	57 726 500	120 681 100	-1 016 283	273 288 043	450 679 360
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	0	0	0	-34 810 539	-34 810 539
Tilført egenkapital ifbm fusjon *)	0	0	0	1 466 210 283	1 466 210 283
Årets resultat	0	0	0	-7 778 106	-7 778 106
Egenkapitaljustering etter IAS 19R (etter skatt)	0	0	-388 919	0	-388 919
Egenkapital 31.12.2021	57 726 500	120 681 100	-1 405 202	1 696 909 680	1 873 912 078

*) Selskapet har i 2021 fusjonert med Naturgass Møre AS (mor-datterfusjon) og Pegasus Bidco AS (omvendt mor-datterfusjon)

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital på kr 57.726.500 består av 1.154.530 ordinære aksjer, pålydende kr 50.

Alle aksjene er eid av Pegasus Midco AS.

Pegasus Midco AS er et heleid datterselskap av Pegasus Topco AS som igjen er 100% eid av

Molgas Energy Holding SA (Avenida de Castilla 2, 28830 San Fernando de Henares (Madrid)).

Gasnor AS inngår i konsernregnskapet til Molgas Energy Holding SA som kan hentes på www.molgas.es

Note 10 Salgsinntekter

Segment	2021	2020
Gass leveranser	1 126 776 383	693 110 229
Andre inntekter	36 486 495	14 824 690
Sum inntekter	1 163 262 878	707 934 919

Alle gassleveranser er relatert til salg i Norge.

Note 11 Kontanter mm

Av selskapets bankinnskudd på NOK 135.279.624 er NOK 2.940.122 bundne skattetrekksmidler (NOK 2.828.905 i 2019)

Note 12 Offentlige tilskudd / andre tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlig tilskudd til bygging av terminaler i 2020 eller 2021. Tidligere års tilskudd er aktivert som reduksjon av anskaffelseskostnaden for tilknyttet prosjekt.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Før avleggelse av årsregnskapet for 2021 har utbruddet av krigen i Ukraina gitt et kortsiktig utslag i høyere volatilitet og høyere gasspriser i 2022. Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet utfordrende å estimere de finansielle følgene av hendelsen i de kommende perioder. Styret er av den oppfatning at energipriser på lengre sikt vil normalisere seg.



Gasnor AS Årsregnskap 2021

Note 14 Fusjoner

Gasnor har vært del i to fusjoner i løpet av 2021, begge med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.21.

Gasnor AS fusjonerte med sitt heleide datterselskap Naturgass Møre AS som en mor-datterfusjon basert på selskapskontinuitet. Aksjene var bokført til kr 8 475 000 på fusjonstidspunktet og bokført egenkapital var 10 016 713. Netto egenkapitaleffekt av fusjonen er kr 1 541 713.

Pegasus Bidco AS ervervet alle aksjene i Gasnor AS 8.april 2021.

I etterkant av kjøpet er det foretatt en omvendt mor-datterfusjon til konsernkontinuitet, med Gasnor AS som overtakende selskap. De tilførte merverdier i forbindelse med fusjonen er i tråd med merverdiallokering av kjøpspris på konsernnivå av Gasnor AS.

	TNOK
Goodwill	294 485
Varemerke	67 098
Kontrakter og kunderelasjoner	301 070
Varige driftsmidler	619 034
Bank	166
Utsatt skatt	-217 184
Redusert gjeld	400 000
Netto egenkapitaleffekt	1 464 669

Det er ikke omarbeidet sammenligningstall for 2020.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Johnny Ødegård

2023.07.13 19:14:14 UTC

representant

signert /